Ofício Vereador Nº 704/2018
São Roque, 19 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar estudos sobre a possibilidade de implantação de lombada na Rua Paolo Sabatini, Paisagem Colonial, acima da Dom Joao VI.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando que é alto o risco de acidente na citada via, principalmente de atropelamentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Estância Turística de São Roque -SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2018 - 10:38 6806/2018/bm